
UCHWAŁA NR XXVIII/138/2017
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie likwidacji Filii Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Szelkowie.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h   ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, w związku 
z art. 5c pkt 1   ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. likwiduje się Filię Publicznej Szkoły Podstawowej
im. Janusza Korczaka w Szelkowie  - Filia w Nowym Strachocinie.

2. Uczniowie zlikwidowanej Filii od dnia 1 września 2017 r. realizować będą naukę
w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Szelkowie.

§ 2. Majątek zlikwidowanej Filii przejmie Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Szelkowie.

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Szelkowie do wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły, wynikających z wyłączenia z dniem 1 września 
2017 r. Filii Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Szelkowie – Filia w Nowym Strachocinie 
ze struktury organizacyjnej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Szelkowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 9AAC4C29-7A65-4605-878D-610A331D4507. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



